ANC-2202 BOTONES PLASTICOS CORAZON DISEÑOS SURTIDOS 50
PZAS

24 SET $890 0% $21.360

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$544.066
$0
$103.373
$0

$647.439

SON: SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1958 SET RAFIA X3 PZAS 72 SET $448 0% $32.256

ANC-1976 FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS (SURTIDAS) 120 SET $584 0% $70.080

AB-1010-02 PINCELES ARTISTICO 5 PZAS 2 TONO 24 SET $1.840 0% $44.160